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Postmottak i kommunen/fylke
 
Denne e-posten og vedlegg skal til 

 Økonomiavdelingen og regnskapsavdelingen i kommunen/fylket og kontaktperson for oppfølging av 
inntekts- og formuesskatteinntekter og/eller de med ansvar for mottak av styringsinformasjon/-rapporter 
knyttet til skatteinngangen

 kopi sendes kommunens funksjon som håndterer mottak av inngående dokumenter i sak/journalsystem 
og Altinn – til orientering

 
Vi anmoder postmottaket om å distribuere denne e-posten og vedlegg til riktig vedkommende så snart som 
mulig.
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                          
Hei.
 
Her kommer Skatt & tall for oktober 2023. Dette må ses i sammenheng med utsendte 
regnskapsrapporter for oktober. Skatt & tall omhandler viktige hendelser og utviklingstrekk på 
et landsdekkende nivå, med kommentarer til skatteregnskapet og fordeling mellom 
skattekreditorene. Vedlagt ligger også et regneark der dere kan slå opp kommunens 
skatteinngang, samt et regneark med historiske marginoppgjør på kommunenivå.
 
 
Med hilsen
Skatteetaten
Innkreving, regnskap, seksjon 1, gruppe 2 oppfølging skatteregnskap
skatteetaten.no
 

Denne e-posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være 
belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e-posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten. 
The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential 
information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please 
immediately delete the message and alert the Norwegian Tax Administration. 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.skatteetaten.no%2F&data=05%7C01%7Cpostmottak%40modalen.kommune.no%7C822f9e4760604ddec70a08dbdf72f42e%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638349457344122725%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=AkhjJi3XrcimwXrR2Gg4GIrA4JajFpC2C7I9ZOILSaw%3D&reserved=0

